AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0036/2022
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0012/2022
OBJETO: O objeto da presente licitação é a contratação de empresa especializada em serviços de
sonorização com suporte de áudio compatível, locação de equipamentos de som, iluminação, telas de
projeção de imagens com serviços de operação dos equipamentos, conforme especificações e quantidades
descritas no Anexo I – Proposta de Preços e Termo de Referência, ambos anexos ao Edital.

Vencedor(es): DIRCEU DE SOUZA PINTO 88828026120 (CNPJ 17.716.638/0001-26),  no Anexo I/Lote 0001
- item: 1, totalizando R$ 49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos reais);

Iguatemi/MS, 9 de março de 2022.

EURANDES PEREIRA GALEANO
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 9 de março de 2022.

Lídio Ledesma
Prefeito Municipal